Item pro ramis palmarum IIII solidos cum dimidio.

Item in festo pasche episcopo celebranti VI solidos,

et pro vino cantoribus V solidos.

Item in die ascensionis Domini cantoribus pro vino 30

IHI-solidos.

Summa istarimi expensarum hec est, videlicet

XVII libre et IIII solidi et VIII parvuli.

35

Item percepta.

(1314)
Ac tandem dicto domino lohanne de Misna se ex

causis necessariis absentante, dominum Iohannem

de Constancia canonicum ecclesie sancti Iohannis 40

civitatis predicte ac dyocesis eiusdem in locum eius

dicta nacio deputavit. Qui quidem dominus Io-

hannes adiunctus domino Ludewico predicto, una

cum domino Ludewico a supervenientibus de novo

ad studium recepenmt pecuniam infrascriptam: 45

Nota, factus episcopus Eystetensis al. m.

50
■1 Honchelbach B. b Misnia B. <f Symboto B. d Eystetensis B.

— 50

>) Beimbollo a Mylenhart, episcopus Eistetensis a 1279—1297, Ajg. 27; mitra cum baculo pastorali in margine picta est.
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In primis clominus Ulricus dictus Phefferhart" de

Constancia dyocesis predicte contribuit II libras.

Item dominus Ulricus dictus Linde b et eius frater

Ilugo de Constaucia c et eiusdem dyocesis XVI
5 solidos.

Item dominus Iohannes de Scapliusen d eiusdem dyo-
cesis VIII solidos.

Item dominus Hildebranclus de Beffenhusen canoni-

cus ecclesie Eystetensis et eiusdem dyocesis* 1
10 XXIIII soliclos.

Item dominus Iohannes canonicus Rynowicensis e et

dominus Iohannes consangwineus suus ac conca-

nonicus dyocesis Argentinensis XXIIII solidos.

Item dominus Martinus de Krokere dyocesis Mag-

15 deburgensis pro se ac magistro suo domino Fride-

rico plebano de BostanU 2 III libras.

Item dominus Ulricus dictus Smol plebanus in Wan-

deslibens dyocesis Magdeburgensis h II libras.

Item dominus Syffridus de Sagriz* dyocesis Salse-

20 burgensis k XXIIII solidos.

Item dominus Theodericus de Brandeburgc 1 cano-

nicus regularis dyocesis eiusdem X solidos.
Item dominus Fridericus de Winvelden Constantien-

sis dyocesis XXX solidos.

25 Item dominus Rugerius de Bocheym Constanciensis m

dyocesis XX solidos.

Item dominus Rudolfus de Basilea eiusdem dyocesis
VIII solidos.

Item dojninus Nycolaus 11 de Misna canonicus Tri-

30 dentinus et eiusdem dyocesis XII solidos.

Item dominus Lyppoldus de Babenberg eiusdem dyo-
cesis XVI solidos.

Item dominus Ilermannus 0 de Babenberg eiusdem

dyocesis X solidos.

35 Item dominus Henricus canonicus Brixiensis dyocesis

eiusdem XXV solidos.

Item dominus Wolferus de Estersheim dyocesis Pa-

taviensis pro se et magistro suo domino Iohanne

XXXVI solidos.

40 Item dominus Conradus de Lichtensteynr** dyocesis

Salseburgensis 4 pro se et magistro suo domino
Ilermanno II libras.

67

Item dominus Guntherus de Ilake r dyocesis Salse-

burgensis" XXIIII solidos.

Item dominus Henricus canonicus Salseburgensis 3 et

domiuus Albertus plebanus in Perch Salseburgen-

sis pro ipsis et ipsorum magistro domino Pere- 5

grino III libras et II solidos.

Item dominus Nycolaus de Frisaco dyocesis Salsebur-

gensis s XVIII solidos.

Item dominus Borchardus de Berigancia 1 Constantien-

sis dyocesis XXX solidos. 10

Item dominus Iohannes Dessini 11 Constanciensis m dyo-

cesis rector ecclesie in Friesenhoven v VIII solidos.

* Item dominus Waltherus rector in Witehelshcm w fol. 33 v.

Argentinensis dyocesis XII solidos.

Item dominus Ioliannes de Gengenbach Argeutinen- 15

sis dyocesis VII solidos.

Item dominus Henricus de Salach dyocesis Erbipo-

lensis x pro se et scolari suo Alberto de ErbipolD
XXXIIII solidos.

Item dominus Th. z de Gengenbach Argentinensis 20

dyocesis XII solidos.

Item dominus Engelbertus de Saxonia dyocesis Bran-

deburgensis aa V solidos.

Item dominus Albertus de Engelrath bb Ratisponensis

dyocesis XII solidos. 25

Item dominus Nycolaus de Misna Misnensis dyocesis
IIII solidos.

Summa istorum receptorum a dominis supradictis
est XXXIII libre et XI solidi.

30

Expense.

In die pentecostes episcopo celebranti VI solidos, et

cantoribus pro vino XVI parvos.

Item in vigil[i]a assumptionis beate Virginis pro con-

fectionibus II libras et V solidos et II parvos. 35

Item eodem [die] co pro vino XXXII solidos.

Item in die sanctorum cantoribus pro vino III so-

lidos et IIII parvos.

Item in refectione IIII candelarnm, que in altari ar-

dent, expendimus XI solidos. 40

Item pro duobus instrumentis factis de mandato na-
cionis XIII solidos.

Fuit eliam episcopus ibi. al. m. Comes al. m.

45

a Phefferart B. b Lende B.

f Bostdin B. g Mondesliben B. h Madeburg.
m Constantiensis B. " Clycoldus B.
r ITacke B. s Salsburg B. t Berigatia B.

50 * Ilerbipol. B. y Herbipoli B. zThomas.B.

1 Constantia B. <• Schaphusen B. <
B. > Sagritz B. k Salsenburg B. 1
o Henricus B. P Leichstenstein B.

u de Deissim B. v Frienhoven B.

Brandenburgensis B. bb Engelrach B

45

Itinovicensis B.

Brandenburg B.
<i Salszbmg B.

w Witehelsch B.
cc cero A. 50

Conradus (!) a Pfeffenhausen, 1297, Sept. 3 — 1305, Mai 17. Mitra in margine picta est. 2) Idem „Fridericus,
plebanus in Postamp" in diplomate Lehninensi d. d. 1324, Aug. 24, guod in tabulario regio Berolinensi servatur, testis est.

9*
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Iteni in nativitate beate Virginis domino episcopo
celebranti VIII solidos.

Item cantoribus pro vino II solidos.
Item in festo omnium sanctorum domino . . episcopo

5 celebranti VIII solidos,
et cantoribus pro vino IIII solidos.
Item in vigilia beate Katerine pro confectionibus V

iibras et XV solidos.

Item pro corbonibus 1 X solidos.

Item pro vino III libras minus V solidis.
Item in die episcopo celebranti VIII solidos.
Item in festo beati Nicolai episcopo VIII solidos,
et cantoribus pro vino II solidos.
Item quibusdam honorandis dominis supervenientibus 5

ad missam in honorem nationis ad offerendum III
solidos.

Summa istarum expensarum tenet XVI libras
et XIIII solidos et decem parvos.

10

1315.

Racio dominorum Rudegeri de Nviweuberg rectoris ecclesie in Bucheim Constantiensis

15 dyocesis et Ulrici dicti Phefferhart canonici ecclesie Sancti Iohannis de Constancia. 15

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem millesimo tricentesimo XV, dominica pro-

xima post epyphaniam eiusdem, convocata nacione Theuthunicorum aput ecclesiam suam more solito ad
creandos novos procuratores officii beate Virginis per dictam nacionem instituti, et domino Rudegero de

20 Nilwenburg" rectore ecclesie in Buchein Constanciensis b dyocesis et domino Ulrico dicto Phefferhart ca- 20
nonico ecclesie Sancti Iohannis de Constancia c procuratoribus ad dictum officium communi omnium consensu

deputatis, iidem procuratores ab antecessoribus suis in dicto officio centum decem et novem libras cum
duobus solidis Bononiensibus receperunt, cuius pecunie quantitas pro media parte ad quemlibet eorum
devenit, sicut in instrumento publico super hoc confecto plenius continetur.

Item dominus Iacobus de Argentina VI solidos. 25
25 Recepta.

Nos autem procuratores predicti a dominis super-
venientibus profitemur nos recepisse pecuniam in-
frascriptam:

In primis dominus Cunradus de Clapfenberg Este-
30 tensis dyocesis, iuratus, contribuit XII solidos.

Item dominus Georgius de Constancia 0 VI solidos.
Item dominus Sifridus de Altenburg Aquiligensis dyo-

cesis II libras.
Item dominus Bertoldus de Augusta V solidos.

35 Item dominus Rudegerus de Frisinga XII solidos.
Item dominus Cunradus plebanus de Capella Salz-

burgensis d dyocesis XXVI solidos.
Item dominus Cunradus de Rotenboch e Salzburgen-

sis f dyocesis XVI solidos.
40 Item dominus Sifridus frater suus XIIII solidos.

0
Item dominus Ulricus Rudermannus canonicus Este-

tensiss pro se et pro domino Cunrado magistro
suo dedit XIIII solidos.

Item dominus Henricus de Rotenfels Ratisponensis
45 dyocesis XIII solidos.

a Nuvenberg B.
boch B. f Salszburg B.

Constantiensis B.
s Eistetensis B.

Item dominus Cunradus de Argentina XII solidos.
Item dominus Ilenricus de Gwerra h Maguntinensis

dyocesis XX solidos.
Item dominus Hiltbrandus de Turingia VII solidos.
Item dominus Iohannes de Amolter Argentinensis

dyocesis XXXIIII solidos. 30
Item dominus Reinboldus de Argentina VII solidos.
Item dominus "VValtherus de Luceria Constantiensis

dyocesis VII solidos.
Item dominus Henricus de Swarzburg' Ba[m]bergen-

sis k dyocesis I solidum. 35
Item dominus Cunradus dictus Knuto Ba[m]bergensis k

dyocesis XXX solidos.
Item dominus Vernherus de Breitenegge 1 Ba[m]ber-

gensis^ dyocesis XXXIII solidos.
Item dominus Cuno de Wazzelnheim m Argentinensis 40

dyocesis I solidum.
Item dominus Iohannes de Monako" Frisingensis dyo-

cesis VIII solidos.

Item dominus Diethelmus de Steineg 0 Constantien-
sisP dyocesis II libras. 45

c Constantia B. d Salsburg. B. e Rocten-
b Guerra B. i Swartzburg B. k Babergensis A.

1. Breiteneck B. m Wazzelrtheim B. n Monacho Frisinensis B. o Wilhelmus de Steineck B. p Estensis B.
50

') Sive: pro magnis cistis.
50
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Item dominus Hermannus de Liebenfels Constan-

tiensis dyocesis II libras.

Item dominus Ioliannes de Brandenburg" XX solidos.

Item dominus Henricus de Brandenburg XVI solidos.

5 Item dominus Bertoldus de Ilagel Estetensis b dyo-

cesis* 1 pro se et pro domino Ilenrico magistro suo
dedit II libras.

Item dominus Gerhardus de Wondenbach XX solidos.

Item dominus Albertus de Esteten c XII solidos.

10 Item dominus Mathias de Nuwenburg d Constantien-

sis dyocesis IIII solidos.

Item dominus Guntherus canonicus Ba[m]bergensis°

pro se et pro domino Hermanno magistro suo de-
dit XXX solidos.

15 Item dominus Fridericus canonicus Sancti Stephani

Ba[m]bergensis c XVII solidos.

Item dominus Nicolaus plebanus in Lochlach XVI
solidos.

Item dominus Iohannes rector ecclesie in Honwalt

20 Basiliensis dyocesis XH solidos.

Item dominus Francho f de Presacho Constantiensis

diocesis VIII solidos.

Item dominus Eaphanus Dapifer Augustensis dyocesis
I solidum.

25 Item dominus Hiltbrandus de Schonenstein Constan-

ciensiss dyocesis X solidos.

* Item dominus Cunradus de Stophen h Constanciensis s

dyocesis X solidos.

Item dominus Henricus de Prixia' XXXII solidos.